
令和２年６月１９日 

保護者の皆様へ 

貝塚市立第五中学校 

 校 長 北野久美子 

第１回進路説明会ならびに 3 年学年懇談会について 

梅雨の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校

の教育にご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

さて、標記の通り、第１回進路説明会ならびに 3 年学年懇談会（修学旅行説明会）を

実施したします。ご多用とは存じますが、ご出席くださいますようお願いいたします。   

なお、新型コロナウィルス感染症対策として、例年より座席の間隔を広くとり、窓を

開けて換気をよくする等の対策を実施しております。入口には消毒液を設置しています

が、保護者の皆様におかれましては、マスクを着用してご来場くださいますよう、ご協

力をお願いいたします。 

なお、参加人数の把握のため、出席いただける方は、下記の申し込み用紙に記入し、

７月３日（金）までに担任までご提出ください。 

記 

 

１．日時 ： 令和２年７月９日（木）午後２：３０～ 

２．場所 ： 本校２階 多目的室 

３．内容 ： 第 1 回進路説明会・3 年学年懇談会 

1 部 進路説明会（対象：全学年保護者）２：3０～３：１５ 

     ・ 中学校卒業後の進路 

・ 高等学校の選抜のしくみ 

・ 進路決定までの流れ   等 

2 部 3 年学年懇談会（対象：3 年生保護者）３：１5～４：００ 

・ 修学旅行説明会 

・ その他 

------------------------------------き り と り------------------------------------------- 

（   ）年（   ）組     生 徒 名（          ） 

                 保護者名（          ） 

出席されるところに丸印を記入してください。 

1 部のみ（    ）   2部のみ（    ）   1部 2部とも（    ） 

※ご質問等ありましたらお書きください。 


